主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)

(三)

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：吳瓊欣
聯絡電話：02-29393091#63314

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年5月23日
發文字號： 政人字第1130016871號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 實施計畫、第一梯行程表(07.20)、第二梯行程表(08.17)、報名表

​檢送本校113年「政好，與你相遇」單身聯誼一日遊活動

實施計畫、行程表及報名表各1份，請轉知並鼓勵貴屬符

合資格之單身同仁踴躍報名參加，請查照。

​

鑒於同仁平時公務繁忙，適婚同仁較乏適當情境與機會

認識異性朋友，爰規劃辦理未婚聯誼活動，藉舉辦聯誼

活動方式，增進未婚同仁互動機會。

旨揭活動相關說明如下，

活動時間及地點如下，行程表詳如附件。

第一梯次：113年7月20日(星期六) -茶金情緣神社物

語一日遊（日式神社夏戀晨慢旅/茶文化館浪漫午宴/
品茶品情緣/五感體驗趣/封緘傳情）。

第二梯次：113年8月17日(星期六) -鐵道追情天燈祈

願一日遊（十分瀑布午后慢旅/河灣渡假村歡樂時光

&天燈寄情/浪漫星空深澳鐵道自行車）。

集合地點：國父紀念館捷運站。

參加對象：以本校之單身同仁優先參加。若報名人數

未滿，開放各機關（構）、公（私）立學校、金融機

構、醫療機構及其他公民營企業單身人員參加。

活動人數：40人（男、女各半為原則），得視報名情

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(四)

(五)

(六)

(七)
三、

情予以彈性調整參加人數及性別，額滿為止。

報名費用：每人新臺幣（以下同）1,680元整。錄取參

加人員請務必於接到通知後3日內匯款，匯款後請e-
mail至service@unijoys.com.tw告知匯款時間與後五碼，

並將收執聯影本留存備查，未如期繳費者，將由候補

人員依報名順序遞補之。

報名日期：即日起至該梯活動前一周之周五(7/12、8/9)
或額滿為止。

報名方式：請填妥報名表，檢附相關證明資料(服務證

或職員證及身分證正反面影本)連同報名表電子檔e-
mail至 service@unijoys.com.tw或掃描報名表上之QR
Code或至Uni-Joys (有你，就有意思!)上置國際旅行社

網站(https://www.unijoys.com.tw/)報名。

活動其他相關訊息請參閱旨揭活動實施計畫。

另本校為鼓勵專任教職員工同仁（含計畫類人員）參

與，凡報名成功且全程參與者，即可獲補助1, 530元。

（報名費用1,680元，自付150元。活動後一週內需將收據

正本於空白處註明單位、員工編號並簽名後送人事室第

二組吳小姐俾核發補助）

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：​

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁